Diretoria Municipal de Hi2iene e
Saúde de Ocaueu

Avenida Celeste Casagrande, n.° 115 - Fones: (0**14) 3475-1205
CEP 17.540-000 - OCAUÇU / SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

aria«,?:;*da.de • 	"

REQUERIMENTO

Ao Ilustríssimo Senhor

João Benedito Costa e Silva

Prefeito Municipal

Eu, Israel Rezende de Lima, Diretor Municipal de Higiene e Saúde,

venho, por intermédio deste, solicitar a DISPENSA de licitação objetivando a compra

de 1 (UM) MONITOR MULTIPARAMÉTRICO.

Sendo o valor estimado para esta despesa de R$ 15.361,20 (quinze

mil, trezentos e sessenta e um reais e vinte centavos).

Para tanto, informo que segue em anexo 3 (três) orçamentos de

empresas que vendem os produtos desejados, a fim de orientar a abertura do processo de

dispensa.

JUSTIFICATIVA: Considerando que o município não conta com

nenhuma unidade disponível do aparelho solicitado e, considerando a necessidade de

monitoração de pacientes, especialmente os suspeitos e confirmados de COVID-19

enquanto estes aguardam a liberação de vagas para internação nos hospitais

referenciados, se faz necessária a aquisição de um monitor multiparamétrico.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar

nossos sinceros votos de estima e distinta consideração.

11('  PR EFEITURA MUNI-51PAL DE^
OCAUÇU

PRCITOCOLO
Núriw;ro 	Data

Ocauçu, 16 de abril de 2021.

ISRAEL REZENDE DE LIMA Rubrica

- Diretor Municipal de Higiene e Saú

VIS TO
saude(tvocaucu.sp.gov.br

foid~z4.44.0 IL 0~
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fortes: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU / SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

Ocaufffi c&da‘k
rftr

PROCESSO LICITATÓRIO N° 036/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1542/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MONITOR MULTIPARAÉTRICO- PARA USO NAS

UNIDADES DE SAÚDE. Conforme documentos em Anexo.

AUTUAÇÃO: Aos 28 dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte um, autuo o presente

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, que passa a ter a denominação de DISPENSA

020/2021.

ROBINSON GOMES DE REZENDE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU

	Page 1
	Page 2